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72-1311
問い合わせ

保護者も参加OK

12.13 土

9:10-
9:30-
11:00頃

受け付けスタート
はじめの会、もちつき
おわりの会

300円
ただし、伊波野地区自治協会に

加入の方は、無料です。　　

　（住所が登録されている方）

いわのコミュニティセンター 参加費

先着50人

主催：伊波野地区自治協会・社会福祉協議会・青少年育成協議会・コミュニティセンター青少年部
協力：伊波野もちつき隊

タイムスケジュール

もってくるもの

エプロン、三角巾、手拭きタオル

ついたお餅は、

砂糖しょうゆで

食べるよ！

定員に達した場合でも、キャンセルが出た

場合は申し込みができる場合があります。

ご希望の際は、電話で問い合わせをしてください。


